Praça São Benedito, nº 417 – Centro
Nova Granada – SP
Contratado.....................:  P.I.M.A.  TECNOLOGIA

LTDA.
CNPJ – 45.635.910/0001-89
Rua Coronel Espinola de Castro. 3635
Sala 174 VG 33
CEP 15015-500 – São José do Rio Preto – SP
Valor...............................:  R$55.000,00

(cinquenta  e  cinco  mil  reais)
Data da assinatura do
Contrato.........................: 10/02/2025
Luiz Augusto Salvador
Prefeito Municipal

...........................................................................................................